
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VI SETTORE

N. 64 del 23-10-2014

OGGETTO

RIMBORSO AI CONTRIBUENTI PER SOMME VERSATE E NON DOVUTE RELATIVE AI TRIBUTI
ICI/IMU E TARSU

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 27-10-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL VI SETTORE

Premesso che:

Sono pervenute a quest’Ufficio   istanze di rimborso ICI e/o IMU e Tarsu per-
versamenti effettuati erroneamente e non dovuti da n. 15 contribuenti;

tenuto conto della documentazione fornita dai contribuenti;-

effettuate le dovute verifiche d’ufficio;-

che l’importo da rimborsare per ogni contribuente supera i 12,00 euro;-

che relativamente all’IMU annualità 2012 allo stato attuale è possibile provvedere al-
solo rimborso della quota Comune (cod. 3918) mentre per la quota Stato si è in
attesa di apposita circolare del MEF sulle modalità di rimborso;

Visto i prospetti redatti e sottoscritti congiuntamente dal responsabile del procedimento e
dal Funzionario Responsabile del Tributo, agli atti di quest’Ufficio, da cui risulta che
occorre rimborsare la somma complessiva di € 6.899,07 di cui € 6.575,07 per ICI/IMU ed €
324,00 ai contribuenti riportati nei suddetti prospetti ;

Ritenuto dover provvedere in merito;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n°7543  del 29.04.2013;

DETERMINA

Di rimborsare ai n. 15 contribuenti riportati nell’apposito prospetto,  agli atti di quest’ufficio,
l’importo complessivo di € 6.899,07;

Di imputare la spesa complessiva di euro 6.899,07 sul  capitolo  202/2 (IMP. 483/2013)
P.R. 2013 parte uscita  bilancio 2014 .

Di demandare all'Ufficio ragioneria gli adempimenti previsti per la liquidazione delle fatture
di cui innanzi.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VI SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 28-10-2014 Il Responsabile del VI SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 28-10-2014 Il Responsabile del VI SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


